[image: ]
Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2024 года № 391
с. Бобровка

«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский
Самарской области, в которых собственники помещений не принимали решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора»

В соответствии со статьей 22 Закона Самарской области от 21.06.2016 года № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 года № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», рассмотрев письмо Некоммерческой организации «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» от 17.10.2024года № 35323, Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Бобровка, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Финансирование работ, в том числе таких видов работ как разработка проектной документации, экспертизы сметной документации осуществить за счет средств Некоммерческой организации «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта».
3. Уведомить о принятии настоящего Постановления Некоммерческую организацию «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» в течении 5 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                  А. Ю. Мамонов

Исполнитель: Прохорова И. В.
тел. 8(846)63-3-25-61.

Приложение № 1
к Постановлению администрации
сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области
от «16» декабря 2024 года № 391

ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, В КОТОРЫХ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ
С РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Почтовый адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельная стоимость

	1.
	муниципальный район Кинельский
	446432, Самарская область, Кинельский район, пос. Октябрьский,
ул. Центральная, д. 11
	Ремонт крыши, в т. ч. разработка проектной документации, проведение экспертизы сметной документации
	1 932 000 00

	2.
	муниципальный район Кинельский
	446432, Самарская область, Кинельский район, пос. Октябрьский,
ул. Молодежная, д. 7
	Ремонт крыши, в т. ч. разработка проектной документации, проведение экспертизы сметной документации
	[bookmark: _GoBack]1 932 000 00

image1.png